
O Consiglio Nc ziorrcle delle Ricerche

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica
Cittadella Universitaria di Monserrato

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 - 09042 Monserrato
I el. 07 0 / 67 54543 -459 4 f ax 07 0 / 67 54652

c.f.800s4330586

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL DIRETTORE

Visto il decreto legislativo n. L27 del 4 giugno 2003, recante "Riordino del Consiglio
Nazionale delle Ricerche";

Visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale
delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, protocollo.
N.25033 e pubblicato nel sufplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana n. L24 del 30 maggio 2005;

Y1"t9 il. ngs.glajnento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio
Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 20b5,
protocollo n.25034 e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 allà-Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 724 del 30 maggio 2005, ed in particolare la
parte II - Titoli I .19 disciplina l'attività contrattuale-,-l'art 59 titolato i'Decisione Ji
contrattare"e l'art. 75 "Utilizzazione delle procedure negoziate non concorrenziali";

Visto il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi del CNR che possono
essere eseguiti in economia, emanato con DpcNR 3 Febbraio 1997 n. Lalgà;

Considerata la richiesta effettuata in data 27/03/2073 e la conseguente determina
prot. n. 528 del 27/0312013;

Considerato che con Ia determina suindicata veniva individuato il Responsabile
Unico del Procedimento Prof. Francesco Cucca al quale si assegnava t'incirico Oì
avviare Ia procedura al fine di individuare l'operatore economico al quale
aggiudicare Ia fornitura di cui in oggetto;

Esaminata la.documentazione della procedura sopra richiamata e l'attestazione di
scelta del contraente e validazione del procedimento seguito dal R.U.p.;

DISPONE

di approvare e fare propria Ia documentazione relativa al procedimento seguito dal
R. U. P.;

di aggiudicare in via definitiva, ai sensi dell'art. 11 comma 5 del DLgs 163/2006,la
fornitura di cui in oggetto all'operatore economico Becton Dickinson italia S.p.A.,

IN

N. 0000535 28t03t2013

|llil ilil ilil ilil ililt ililt ilil ililt ilil ilff ilil ]il ffi

§Mf ,t
:-J"$B ij-.§l

Prowedimento di aggiud icazione definitiva Pagina 1 di 2



/

O Consiglio Nc ziorrcle delle Ricerche

verso il corrispettivo di euro 234,824,00 IVA inclusa, senza oneri per rischi da

interferenza;

) di provvedere all'assunzione di impegni conseguenti;

F che la spesa sia imputata sulle seguenti GAE:

- GAE "Pbioqual- PROGETTO FARE BIO DI QUALITA'", MODULO *ME.P05.Ot7.O02",

Capitolo 1.O1.1O2 "Materiale di consumo di laboratorio" per un importo stimato di €

83.000,00 al netto dell'lVA;

- GAE "POlNVECH.", che risultano necessari per la prosecuzione del Progetto

"lnvecchiamento", Capitolo 1.01.102 t'Materiàle di consumo di laboratorio" per un

importo stimato di € 8L.500,00 al netto dell'lVA;

- GAE "P00OVÉR1." che risultano necessari per la prosecuzione del Progetto

"lnvecehiamento", Capitolor:1.01.102 "Materiale di consumo di laboratorio"per un

importo stimato di€ 70.500,00 al netto detltlVA;

F di comunicare, se peftinente alla procedura svolta, la presente aggiudicazione
definitiva, tempestivamente e cornunque entro Cfnque giorni, all'aggiudicatario, al

concorrente che segue nella g,r-aduatoria, a tutti i candidati che hanno presentato
un'offerta ammessa in gara, a coloro la cui candidatura o offeÉa siano state
escluse qualora abbiano proposto impugnazione -avverso l'esclu.sione, o siano in
termini per presentare dette impugnazioni, nonché a coloro che abbiano impugnato
il bando o la lettera di invito, se dette imp,qgnazioni non siano ancora state
respinte con pronuncia giurisdizionale,'definitltà;==i nsi dell'articolo 79, comma 5,
lettera a) del Codice Appalti.

Il Direttore dell'istituto IRGB
ft Prof. Francesco/Òrcca(ùrn"rr* 

Wo+

.S;-.t"dPffi
*§slEtrffi

Prowedimento di aggiudicazione definitiva Pagina 2 di 2


		2018-07-25T12:08:15+0200
	Cucca Francesco




